
Zeitplan ASVÖ Steeltownman Indoor 
 

 08:00 – 09:30 Uhr Anmeldung geöffnet 
 08:20 - 08:45 Uhr Einschwimmen 
 08:45 Uhr Wettkampfbesprechung verpflichtend 

3 min 09:00 Uhr Lauf 1 Schüler E weiblich 25 Meter 
3 min 09:03 Uhr Lauf 2 Schüler E männlich 25 Meter 
3 min 09:06 Uhr Lauf 3 Schüler D weiblich 50 Meter 
3 min 09:09 Uhr Lauf 4 Schüler D männlich 50 Meter 
3 min 09:12 Uhr Lauf 5 Schüler C weiblich 100 Meter 
4 min 09:16 Uhr Lauf 6 Schüler C Mix 100 Meter 
4 min 09:20 Uhr Lauf 7 Schüler C männlich 100 Meter 
4 min 09:24 Uhr Lauf 8 Schüler B weiblich 200 Meter 
8 min 09:32 Uhr Lauf 9 Schüler B Mix 200 Meter 
8 min 09:40 Uhr Lauf 10 Schüler B männlich 200 Meter 
12 min 09:48 – 10:00 Uhr Einschwimmen Schüler A – Junioren 

 10:05 Uhr Lauf 11 Schüler A weiblich 300 Meter 
9 min 10:14 Uhr Lauf 12 Schüler A Mix 300 Meter 
9 min 10:23 Uhr Lauf 13 Schüler A männlich 300 Meter 
9 min 10:32 Uhr Lauf 14 Jugend weiblich 400 Meter 
12 min 10:44 Uhr Lauf 15 Jugend männlich 400 Meter 
12 min 10:56 Uhr Lauf 16 Junioren weiblich 400 Meter 
12 min 11:08 Uhr Lauf 17 Junioren männlich 400 Meter 
45 min 11:20 – 12:30 Uhr PAUSE PAUSE PAUSE PAUSE PAUSE PAUSE 

PAUSE 
 12:30 Uhr Lauf 1 Schüler E weiblich 200 m 

10 min 
10 min 

12:40 Uhr Lauf 2 Schüler E männlich 200 m 
10 min 12:50 Uhr Lauf 3 Schüler D weiblich 400 m 
10 min 13:00 Uhr Lauf 4 Schüler D männlich 400 m 
10 min 13:10 Uhr Lauf 5 Schüler C weiblich 600 m 
10 min 13:20 Uhr Lauf 6 Schüler C männlich 600 m 
10 min 13:30 Uhr Lauf 7 Schüler B weiblich 1.400 m 
10 min 13:40 Uhr Lauf 8 Schüler B männlich 1.400 m 
20 min 14:00 Uhr Lauf 9 Schüler A weiblich 2.000 m 
20 min 14:20 Uhr Lauf 10 Schüler A männlich 2.000 m 
25 min 14:40 Uhr Lauf 11 Jugend weiblich 3.000 m 
25 min 15:05 Uhr Lauf 12 Jugend männlich 3.000 m 
25 min 15:30 Uhr Lauf 13 Junioren weiblich 3.000 m 
25 min 15:55 Uhr Lauf 14 Junioren männlich 3.000 m 

16:20 Uhr Ende Bewerb 
 17:00 Uhr Siegerehrung 

 


